

Kysely: Miten työttömyys näkyy omassa elämässäsi?

Teksti ja kuvat: Veera Tegelberg



Agnese Rigali, 17
Italia

”Italiassa puhutaan paljon nuorisotyöttömyydestä, mutta omassa elämässäni se ei juurikaan näy. Lukion jälkeen halusin opiskelamaan yliopistoon, vaikka korkeakoulutettujen on usein vaikeampaa saada töitä kuin alemman koulutuksen saaneiden.



Zuzanna Jaszczurowska, 18
Puola

”Veljeni ja sisareni ovat töissä Islannissa, koska siellä on paljon parempi palkka kuin Puolassa. Olisin itekin valmis lähtemään ulkomaille töihin. Lukiossa teemme harjoittelujaksoja, mikä auttaa työn saantia.



Kostas Tampakopoulos, 13
Kreikka

”Työtilanne on Kreikassa huono, ja tilannetta vaikeuttaa kreikkalaisten näkökulmasta se, että maassa on paljon työnhakijoita myös muualta. Itse haluaisin toimittajaksi, ja olisin valmis lähtemään työn takia muualle.



Maria Sachadae, 15
Saksa

”Saksassa töitä on hyvin tarjolla myös nuorille. Olemme siinä mielessä onnekkaita. En haluaisi lähteä Saksasta töiden takia perheeni vuoksi. Haluaisin työn, jossa saisi olla mahdollisimman paljon ihmisten parissa.



Laura Scuffil, 16
Irlanti

”Irlannin työtilanne on parantunut viime vuosina huomattavasti. Osa-aikatöiden saaminen on tämän ikäisenä kuitenkin vaikeaa. Uskon, että saan opiskeltuani vakitöitä.



Herbert Weglowski, 18
Puola

”Osa perheestäni työskentelee ulkomailta. Esimerkiksi isäni on ollut välillä kesät töissä Saksassa. Kotikunnassani on vaikeaa saada töitä. Pääsen ensi kesänä koulun kautta harjoitteluun.

Kolme kolaria suojateillä

Kuopio, Siilinjärvi
Asta Tenhunen

Kuopiossa ja Siilinjärvellä sattui maanantain ja tiistain aikana yhteensä kolme kolaria, jossa auto törmäsi jalankulkijaan suojatiellä. Kaikissa näissä kolmessa poliisin tietoon tulleessa tapauksessa jalankulkija sai vammoja.

Vakavin turmista sattui tiistaina Kuopiossa Maaherrankadun ja Maljalahdenkadun risteyksessä. Nuori nainen törmäsi autolla iäkkääseen naiseen, joka ylitti suojatietä. Auton kuljettaja sanoi, ettei ollut huomannut jalankulkijaa ollenkaan.

Iäkäs nainen oli hetken tajuton. Hänet vietiin hoitoon Kuopion yliopistolliseen sairaalaan.

Samana iltapäivänä 16-vuotias tyttö loukkaantui lievästi Siilinjärvellä Kasurilantien ja Toritien risteyksessä, kun iäkäs autoilija törmäsi häneen autolla suojatiellä.

Maanantaiaamuna Kuopion Inkilänmäellä henkilöauto osui naisen suojatiellä. Autoilija poistui pysähtymättä paikalta, mutta poliisi sai yleisöviihkeen kautta tietoonsa auton tiedot.

Poliisi tutkii kaikkea kolmea tapausta liikenneturvallisuuden vaarantamisina.

– Liikenteessä tulee ajaa nyt todella varovaisesti suojateiden luona, rikoskomisario Pekka Jäntti Itä-Suomen poliisista sanoo.

Jalankulkijoiden tulisi käyttää heijastinta ja pyöräilijöiden heijastinten lisäksi etuvaloja. Silti tumma maa, vesisade ja valojen heijastukset haittaavat jalankulkijoiden näkyvyyttä.

YT-NEUVOTTELUT

Xamk irtisanoo 30 työntekijää

Kaakkois-Suomen ammatti-korkeakoulukonsernin (Xamk) yt-neuvottelut päättyivät 30 työntekijän irtisanomiseen.

Irtisanottavista 11 on Etelä-Savosta ja 19 Kaakkois-Suomesta. Irtisanomiset koskevat 19 hallinto- ja tukipalveluissa työskentelevää sekä 11 opettajaa. Lisäksi opetushenkilöstöstä osa-aikaistetaan 14, ja 12 henkilötyövuotta vähenee eläköitymisen ja määräaikaisien työsuhteiden päättymisen vuoksi.

Henkilöstövähennyksen taustalla on arviolta kolmen miljoonan euron leikkaus Xamkin perusrahoitukseen ensi vuonna.

Säästöä haetaan myös ostopalveluista, investoinneista, it-kuluista, puhelinliittymistä ja markkinoinnista.

Xamk työllistää 750 ihmistä neljällä korkeakoulukampuksella Mikkelissä, Savonlinnassa, Kouvolassa ja Kotkassa.